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N° de plan:Ouvrage :

Base vie chantier
AM9 - AM10 - Commune de Hao Hao PF

Titre: Maître d'ouvrage:Echelle : Date :N˚ de projet :

PRO10 Carnet de Mensuiseries Metalliques 1:1 02/09/2025
2412 RSMA

Phase du projet :

PRO architecture 
& urbanisme

Maître d'oeuvre :BET

LUSEO

Indice

A

Carnet de Menuiseries Métalliques

ID

MEM01

MEM02

MEM02

MEM10

Quantité

1

2

2

2

Elévation
Prévisualisation 

plan 2D
Encadrement 

L x H

114×219

102×210

174×210

160×40

Dimension

105x210

93x204

93x204

-

Finition

Tôle acier 
galvanisé

Tôle acier 
galvanisé

Tôle acier 
galvanisé 
Passage 
libre 160cm

Tôle acier 
galvanisé

Résistance au 
feu

-

-

-
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